

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001**

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**

Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	207200050534	CARRIZO	2.6.2.3.7.4.	37.20	EMPX25	500.00	18600.00	500.00	18,600.00		
2	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.6.2.3.7.4.	0.80	UNIDAD	3.00	2.40	3.00	2.40		
3	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.6.2.3.7.4.	0.30	UNIDAD	3.00	0.90	3.00	0.90		
4	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	201700020344	CALAMINA DE ACERO GALVANIZADO 20 mm X 83 cm X 1.80 m	2.6.2.3.7.4.	19.40	UNIDAD	320.00	6208.00	320.00	6,208.00		
5	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	207200260257	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 203.20 mm X 203.20 mm X 8.00 m	2.6.2.3.7.4.	190.00	UNIDAD	2.00	380.00	2.00	380.00		
6	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	207200260272	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 152.40 mm X 203.20 mm X 8 m	2.6.2.3.7.4.	180.00	UNIDAD	14.00	2520.00	14.00	2,520.00		
7	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	207200260273	MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 228.60 mm X 228.60 mm X 14 m	2.6.2.3.7.4.	550.00	UNIDAD	10.00	5500.00	10.00	5,500.00		
8	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	791900030001	COLCHON DE 1 1/2 PLAZA	2.6.2.3.7.4.	210.04	UNIDAD	1.00	210.04	1.00	210.04		
9	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	495700280140	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA L X 100	2.6.2.3.7.4.	53.00	UNIDAD	20.00	1060.00	20.00	1,060.00		
10	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	495700280141	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA M X 100	2.6.2.3.7.4.	53.00	UNIDAD	20.00	1060.00	20.00	1,060.00		
11	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	495700280142	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE DE NITRILO SIN POLVO TALLA S X 100	2.6.2.3.7.4.	53.00	UNIDAD	20.00	1060.00	20.00	1,060.00		
12	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	495700350055	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	2.6.2.3.7.4.	0.70	UNIDAD	5000.00	3500.00	5000.00	3,500.00		
13	23/02/2022	Inf. N° 294-2022-AFOPVBMI	TEMPLO NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO PAUCARTAMBO D. PAUCARTAMBO	025500010025	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 120	2.6.2.3.7.4.	1.50	UNIDAD	100.00	150.00	100.00	150.00		
14														
15														
								Total General en S/.		<b>40251.34</b>		<b>40,251.34</b>		

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
 Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
 Titular de la Entidad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001**

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**

Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	071000100092	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 2330478091	2.3. 1 11. 1 4	138.00	Unidad			12	1,656.00		
2	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	071000020884	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780178110	2.3. 1 11. 1 2	146.00	Unidad			12	1,752.00		
3	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	071000020429	FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010	2.3. 1 11. 1 2	145.00	Unidad			12	1,740.00		
4	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	071000100068	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. A3844777015KZ	2.3. 1 11. 1 4	56.21	UNIDAD					10	562.10
5	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	071000020368	FILTRO DE AIRE COD. REF. A0004293795	2.3. 1 11. 1 2	68.70	UNIDAD					5	343.50
6	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	949600052182	CRUCETA DE CARDÁN PARA ERCEDES BENZ COD.REF. A0004101931	2.3. 1 6. 1 1	93.36	UNIDAD					4	373.44
7	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800890077	JUEGO DE REPUESTOS DE PIVOT DEL MUÑO DEL EJE PARA MERCEDES BENZ COD. REF. A6703300119	2.3. 1 6. 1 1	1398.98	UNIDAD					1	1,398.98
8	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	175500100193	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	2.3. 1 11. 1 4	350.00	UNIDAD					10	3,500.00
9	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	175500100218	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 310 mL APROX. EN SPRAY	2.3. 1 11. 1 4	35.00	UNIDAD					20	700.00
10	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	945600020023	PARCHE PARA LLANTA N° 1	2.3. 1 6. 1 1	60.00	UNIDAD					2	120.00
11	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	945600020024	PARCHE PARA LLANTA N° 2	2.3. 1 6. 1 1	90.00	UNIDAD					2	180.00
12	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	737000010058	PEGAMENTO VULCANIZANTE PARA REENCAUCHE X 362 mL APROX.	2.3. 1 6. 1 1	50.00	UNIDAD					4	200.00
13	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800010448	AMORTIGUADOR PARA HINO COD. REF. 4853137202	2.3. 1 6. 1 1	273.87	UNIDAD					6	1,643.22
14	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	949600440477	LLANTA 7.50-16 DELANTERA	2.3. 1 6. 1 1	680	UNIDAD					8	5,440.00
15	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	949600440482	LLANTA 7.50-16 POSTERIOR	2.3. 1 6. 1 1	700	UNIDAD					16	11,200.00
								<b>Total General en S/.</b>					<b>5,148.00</b>	<b>25,661.24</b>

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.  
 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.  
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001**

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**

Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMM (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800750105	PROTECTOR DE CÁMARA PARA LLANTA 7.50 X 16	2.3. 1 6. 1 1	55.00	UNIDAD					50	2,750.00
2	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800750079	CÁMARA 7.50X16 TR177A	2.3. 1 6. 1 1	110.00	UNIDAD					50	5,500.00
3	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840190	MUELLE PARA TOYOTA COD. REF. 482100K081	2.3. 1 6. 1 1	1878.98	UNIDAD					2	3,637.96
4	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	071000060011	PORTA FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 233000L042	2.3. 1 99. 1 99	200.00	UNIDAD					1	200.00
5	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940801140006	SOPORTE DE AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 486090K040	2.3. 1 6. 1 1	200.00	UNIDAD					4	800.00
6	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	283400060381	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 155 AH 1045 A 12 V	2.3. 1 5. 4 1	800.00	UNIDAD					4	3,200.00
7	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	283400060534	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 90 AH 760 A 12 V	2.3. 1 5. 4 1	500.00	UNIDAD					4	2,000.00
8	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	283400060533	BATERÍA DE LIBRE MANTENIMIENTO 70 AH 745 A 12 V	2.3. 1 5. 4 1	400.00	UNIDAD					4	1,600.00
9	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840208	CASQUILLO DE COJINETE PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0411041E	2.3. 1 6. 1 1	46.60	UNIDAD					16	745.60
10	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840099	CASQUILLO DE COJINETE PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0411346	2.3. 1 6. 1 1	409.90	UNIDAD					4	1,639.60
11	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840100	CASQUILLO DE COJINETE PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0513371B	2.3. 1 6. 1 1	192.80	UNIDAD					6	1,156.80
12	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	154900030124	CERRADURA MECÁNICA DE PUERTA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E1843014H	2.3. 1 99. 1 99	671.60	UNIDAD					1	671.60
13	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	151200050588	GRILLETE PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0599173G	2.3. 1 99. 1 99	109.20	UNIDAD					4	436.80
14	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	941000020003	GUIA RODILLO DE PUERTA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E1843398C	2.3. 1 6. 1 1	540.70	UNIDAD					1	540.70
15	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	941000020002	GUIA RODILLO DE PUERTA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E1843436	2.3. 1 6. 1 1	625.40	UNIDAD					1	625.40
								Total General en S/.						<b>23,864.86</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Titular de la Entidad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001**

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**

Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800930269	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0698151G	2.3.16.11	575.30	UNIDAD					2	1,150.60
2	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800930270	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0698451G	2.3.16.11	510.40	UNIDAD					2	1,020.80
3	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800010570	AMORTIGUADOR PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0413023BT	2.3.16.11	1465.20	UNIDAD					2	2,930.40
4	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800010571	AMORTIGUADOR PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0513029T	2.3.16.11	797.30	UNIDAD					2	1,594.60
5	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800890082	BARRA DE ACOPLAMIENTO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0713491	2.3.16.11	1036.80	UNIDAD					4	4,147.20
6	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840089	BARRA ESTABILIZADORA PARA VOLSWAGEN COD. REF. 2E0411317C	2.3.16.11	396.00	UNIDAD					1	396.00
7	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840209	BARRA ESTABILIZADORA PARA VOLSWAGEN COD. REF. 2E0411318C	2.3.16.11	479.60	UNIDAD					1	479.60
8	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	908100120199	BUJE PARA WOLKSWAGEN COD. REF. 2E0407523	2.3.16.11	27.00	UNIDAD					4	108.00
9	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	908100120200	BUJE PARA WOLKSWAGEN COD. REF. 2E0407523A	2.3.16.11	27.00	UNIDAD					4	108.00
10	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940801040017	CABLE DE FRENO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0609701AR	2.3.16.11	178.60	UNIDAD					2	357.20
11	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940801040022	CABLE DE FRENO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0609701AT	2.3.16.11	316.80	UNIDAD					2	633.60
12	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800920153	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0698525D	2.3.16.11	953.10	UNIDAD					2	1,906.20
13	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	941000110326	MANIJA DE PUERTA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E1843703A	2.3.16.11	497.90	UNIDAD					2	995.80
14	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940801160067	RÓTULA DE DIRECCIÓN PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0498104A	2.3.16.11	604.30	UNIDAD					4	2,417.20
15	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	941000020004	SOPORTE DE PUERTA CORREDERA PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E1843336A	2.3.16.11	891.30	UNIDAD					1	891.30
								<b>Total General en S/.</b>						<b>18,115.70</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
 Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
 Titular de la Entidad

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 001**

Entidad u Organización de la Entidad: **UNIDAD EJECUTORA MC - CUSCO**

Nro. De Identificación: **1365**

N°	Fecha de solicitud	N° de solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Item N°	Descripción del item	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	1/03/2022	Inf. N° 095-2022-PANM	CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DEL PANM	940800840210	SOPORTE DE PUNTAL PARA VOLKSWAGEN COD. REF. 2E0407181C	2.3. 1 6. 1 1	387.70	UNIDAD					4	1,550.80
2														
3														
4														
5														
6														
7														
8														
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														
								Total General en S/.						1,550.80

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- 2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
- 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
 Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
 Titular de la Entidad